Мои документы/Дума Опаринского МО/12 Дума/проекты решений /опрос пгт Опарино.doc

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.09.2022 №   19/07

пгт Опарино

О внесении изменений в решение от 13.09.2022 № 18/02 «О назначении

опроса граждан  пгт Опарино по вопросу участия муниципального

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области в

ведомственной целевой программе «Современный облик сельских

территорий» государственной программы Российской Федерации

«Комплексное развитие сельских территорий» в 2022-2024гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области,  распоряжением министерства

сельского хозяйства и продовольствия в Кировской области от 07.09.2022 №

84 «О внесении изменений в распоряжение министерства сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области от 14.12.2021 № 117», Дума

Опаринского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы от 13.09.2022 № 18/02 «О назначении опроса

граждан  пгт Опарино по вопросу участия муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской области в ведомственной

целевой программе «Современный облик сельских территорий»

государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие

сельских территорий» в 2022-2024гг.» следующие изменения:

1.1. В преамбуле и далее по тексту решения Думы от 13.09.2022 № 18/02

«О назначении опроса граждан  пгт Опарино по вопросу участия

муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской

  Мои документы/Дума Опаринского МО/12 Дума/проекты решений /опрос пгт Опарино.doc

области в ведомственной целевой программе «Современный облик сельских

территорий» государственной программы Российской Федерации

«Комплексное развитие сельских территорий» в 2022-2024гг.»  слова «в

ведомственной целевой программе» заменить словами «в федеральном

проекте».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                           С. А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                                А.Д. Макаров

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом культуры и

социальной политики  администрации

Опаринского муниципального округа                                       Н.Н. Максимова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом организационной

работы администрации Опаринского

муниципального округа                                                                  И.Н. Сенникова

Заведующий отделом юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                                            Е.А. Суслова

С членами комиссии согласовано                                                 Н.Н. Максимова

Разослать: Дума-2, ПДК мсу,  Сенникова И.Н., Зайцевой С.П., отделу

культуры и социальной политики, ИБ

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области», на сайте МО

Правовая экспертиза проведена:

  Мои документы/Дума Опаринского МО/12 Дума/проекты решений /опрос пгт Опарино.doc

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена